株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL：0538-66-6761 FAX：0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2023年8月吉日

敬具

TOUGH フューエルリッドカバー　　ジムニー[JB64W]/シエラ[JB74W]

【品番・価格】 2023年8月18日発売!!

【適合車種】

【仕様】

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。

■ワンポイントの彩り

MONSTER SPORTらしさ溢れるカーボン柄と、タフさが魅力のシボ柄の、2パターンからお選びいただけます。

ミリタリー製品がモチーフであるクロス形状の意匠が、ジムニーのヘビーデューティーなイメージを高めます。

シボ柄

仕様

カーボン柄 JJ
TOUGH
フューエルリッドカバー

4936080796457 ¥5,000

https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/

■選べる2つの仕様

駆動方式 変速機
SUZUKI

原動機

(1型～)

備考

R06A ターボ

JJ

コード品番

796120-5500M

税抜価格

4936080796464

JANコード

お取引先　各位

新商品のご案内
『フューエルリッドカバー』 ジムニー[JB64W]/ジムニーシエラ[JB74W]用 新発売

記

タフなイメージを加速させる、JB64/74W専用設計のフューエルリッドカバー。

取付

4WD

シボ柄

796110-5500M

AES

5MT/4AT

両面テープによる貼り付け

(1型～)

仕様
カーボン柄

18.07～
ジムニー
SUZUKI JB74W 18.07～

材質

■AES素材を使用

K15B 4WD

JB64W

ジムニーシエラ

AESは未塗装のままご使用頂けるため、お手元に届いたその日に取り付けていただけます。

品名

¥5,000

5MT/4AT

年式型式車種

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

http://www.tajima-motor.com/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/fuellidcover/jb64w/
https://www.tajima-motor.com/
https://www.tajima-motor.com/gopro/index.html
https://www.powerfilter.com/
https://www.monster-sport.com/
https://tajima-motor.com/a1pod
https://www.tajima-camper.com/
https://tajima-motor.com/tajima-shelter

	Sheet1